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1ＬＤＫ Ｄ－ＢＯＸ小松北Ⅰ　107号室 ★★敷金無し、礼金無し★★1ヵ月フリーレント付き★
初期費用抑えたい方におススメです！！

築浅アパートに引っ越ししたい方、是非ご利用下さい♪♪

ペット飼育可能！8号線へのアクセス◎
ワンちゃん＆ネコちゃんと一緒に暮らせます♪
事業用としてのご利用もご相談可能です！！
是非一度お問い合わせ下さい＾＾

※ペット飼育する場合、敷金1ヶ月分かかります。

64,100円
57,000円
2,000円
4,400円
700円
-

-

※月額保証料：賃料等
総額の1％

126,250円
-
-
32,050円
20,000円
67,100円
-
-
入居月の日割り賃料

〒923-1115 石川県能美市大長野町リ42番地2
北鉄バス あけぼの町 徒歩 4 分
寺井小学校
2021年02月
地上 2 階 地下 - 階 / 2 階

1ＬＤＫ
45.82㎡
一般借家
 

寺井中学校
木造
6戸

2024年5月上旬
仲介

00791-02560
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石川県金沢市藤江北1丁目380番地 石川県金沢市神宮寺1丁目15番25号 石川県野々市市稲荷2丁目52番地 石川県小松市不動島町乙27番地 富山県富山市大泉中町12番33号
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